IRYAN
A

INSCRIGAO
201342672-9

201348742-2
201340578-8
201341265-8
201344769-8
201340622-8
201341037-2
201341722-8
201353216-6
201346868-5
201349206-3
201340155-1
201353848-2
201354288-0
201348048-8
201351948-9

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2015

CURSO: 071 - Direito (Matutino-Maringa) (VAGAS: 16)

Legenda: AUS = Ausente

NOME DO CANDIDATO
ADRIANO MIRANDA ABREU

ANA CLARA CARRARO SANTOS
ANA CLAUDIA CICERI ZANIN
ASLIN MARCONDES RIBAS
DIESSICA ZONEMBERG FERREIRA
ERIKA TEIXEIRA DOS SANTOS BRAZ
HELOISA ZAFALON JULIANI
ISABEL BENHUK BOMFIM

ISABELI CARDOSO POTRICH
LETICIA DE MELO MACIEL
LUANNE HURTADO DE PAULA
MICAELA GARCIA MENDES
RAFAELA ALVES PEREIRA
SAMUEL DE OLIVEIRA PEREIRA
TAYNARA GUELLERI VASSOLER
WILLIAM DE OLIVEIRA MORI

CONH.  LIN.
GERAIS PORT
500  15.0
430 285
455 255
490 255
565  15.0
505  15.0
44.0 75
440 270
385 210
500 135
595  27.0
485 255
465 210
590 210
620 195
475 240

LIN.
ESTR

18.0
21.0
10.0
18.0
135
24.0
21.0
16.5
12.0
16.5
21.0
21.0
15.0
15.0
18.0
13.5

HIS
125

12.5
16.5
12.0
12.5
12.5
10.0
13.5
16.5
14.0

7.0

9.0
14.5
12.0
19.0
16.0

SOC
28.0

26.0
24.0
26.0
26.0
28.0
28.0
24.0
20.0
20.0
20.0
26.0
28.0
28.0
28.0
21.0

RED
111.0

110.0
100.0
86.0
94.0
96.0
108.0
116.0
99.0
106.0
111.0
99.0
92.0
94.0
94.0
102.0

ETAPA 3
(PESO 2)

234.5
241.0
2215
216.5
217.5
226.0
218.5
241.0
207.0
220.0
245.5
229.0
217.0
229.0
240.5
224.0

ETAPA 2
(PESO 2)

229.5
191.5
183.0
193.0
250.5
199.5
209.0
224.5
230.5
218.0
2255
202.0
194.0
186.0
202.0
187.5

ETAPA 1
(PESO 1)

180.5
159.0
186.5
226.5
190.5
147.5
149.0
156.0
151.5
162.5
1925
153.5
198.5
170.5
169.5
187.0

ESCORE FINAL
1108.5

1024.0

995.5
1045.5
1126.5

998.5
1004.0
1087.0
1026.5
1038.5
1134.5
1015.5
1020.5
1000.5
1054.5
1010.0

CLAS SITUAGAO

3
9
16

15
13

11
10
14

12

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



